



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dnia 20.12.2023r

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodu dostawczego typu furgon z pojedynczą kabiną”.

Nr sprawy: KML-60/2023 (ID 865372)

Zamawiający celem ułatwienia późniejszego odnoszenia się do zadanych pytań i udzielonych wyjaśnień, odpowiednio kontynuuje numerację rozpoczętą w drugim piśmie wyjaśniającym z dnia 18.12.2023 r.

Zamawiający, Spółka „Wodociągi Kieleckie” informuje, iż w dniu 19.12.2023r. i 20.12.2023r. wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 5:

§ 3 ust. 13 – warunek niemożliwy do zrealizowania ponieważ obecnie producenci nie wydają już karty pojazdu, gdyż nie ma obowiązku przedłożenia go przy rejestracji pojazdu. Czy jest możliwość odstąpienia od wyżej określonego warunku

Pytanie nr 6:

§ 4 ust. 7 – czas na naprawę pojazdu 14 dni. Z uwagi na przedmiot umowy czas na naprawę powinien być dostosowany do technologicznego czasu naprawy określanego przez producenta pojazdu a także uwzględniać czas dostawy części/akcesoriów zamiennych z magazynu producenta, ponieważ każda naprawa jest inna. Czy jest możliwość zmodyfikować zapis w taki sposób? : „nie krócej jednak niż czas naprawy określany przez producenta pojazdu a czas dostawy części/akcesoriów zamiennych z magazynu producenta”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd z przestrzenią bagażową o długości użytkowej podłogi bez systemu Smart Cargo 2862 mm a z systemem Smart Cargo 4026 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu z umowy dot. karty pojazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający zaakceptuje pojazd z przestrzenią bagażową z systemem Smart Cargo 4026mm pod warunkiem spełnienia długości całkowitej samochodu tj. nie większej niż 5080mm.

Powyższe zmiany wprowadzono do treści SIWZ wraz z załącznikami.

PEŁNOMOCCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska